
PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost – Rekonstrukce střech 
tělocvičny  

Dodatek č. 2  
ke SMLOUVĚ 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy 

stavby a autorského dozoru 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava 
zastoupen: Mgr. Lukášem Šubertem - ředitelem 
IČO: 00845213 
DIČ: CZ00845213 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxx 

 (dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“) 
 

2. KAPEGO projekt s. r. o.  
se sídlem: 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
zastoupena: Marcel Chobot – jednatel společnosti 
IČO: 29395933 
DIČ: CZ29395933 – neplátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka a. s.  
číslo účtu: 107-1649430237/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
38720 

(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“) 
 

uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru ze dne 7. 5. 2020. 
 
Smluvní strany se z důvodu realizace nutných víceprací dohodly na následujícím: 

 
1. V části B Smlouva dílo na zhotovení projektové dokumentace, článku VII. Cena díla 

se ruší text odst. 1 a nahrazuje se nově zněním: 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Části díla Cena (v Kč) 

1. část Zaměření 
(čl. III odst. 2 bod 2.1 smlouvy) 

10 000,-- 

Průzkumy 
(čl. III odst. 2 bod 2.2 smlouvy) 

30 000,-- 

Oznámení 
(čl. III odst. 2 bod 2.3 smlouvy) 

1 000,-- 



PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost – Rekonstrukce střech 
tělocvičny  

2 

Dokumentace k žádosti 
o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo 
zařízení (DUR) 
(čl. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy) 

20 000,-- 

PD pro stavební řízení 
(čl. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy) 

50 000,-- 

Dohodnuté vícepráce 28 000,-- 

1. část celkem 139 000,-- 

2. část PD stavby pro výběr 
zhotovitele a pro provádění 
stavby 
(čl. III odst. 2 bod 2.5 smlouvy) 

20 000,-- 

2. část celkem 20 000,-- 

Cena celkem 159 000,-- 

 

2. Ostatní náležitosti Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské 
činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru ze dne 7. 5. 2020 se nemění. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění. 

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři 
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 
V Ostravě dne ………………  V Ostravě dne ……………… 

   

za objednatele 
Mgr. Lukáš Šubert 

ředitel 
 

za zhotovitele 
Marcel Chobot 

jednatel společnosti 

 


